Septimo allitimur ex pte nostri **E**t hoc vel p res/ dimēdis negligentijs z omissionibz nris. cū hoc sa/ cramentū oia restauret **O**ctauo curōz a p̄ria infir mitate vt eū quasi medicū ad se vocent. p quē ab om ni cōcupiscētiāz infirmitate curent **N**ono purgoz a cōcupiscētijs z peris per hostiā placatiōis **D**ecio soloz in tribulationibz z pressuris. nā oia p̄r. **U**n⁹ decimo pfortoz in tēptatiōibz z tribulatiōibz **D**uz odecimo cresco. i. p meritū incremētum. **D**ecimoter cio ditoz. i. p̄pter infusiōē virtutū et gratiāz augmētum. qz hic fons est bonoz **D**ecioquarto impetro. i. p̄pter desiderū alicui⁹ bñficij ipetrandi p eum cui nil p̄ negare p̄r p me intercedēti **H**oc enī ē sum mū auxiliū nrm cū q̄piā agere voluerim⁹ vt illū inē cessozē mitram⁹ **D**ecioquinto Angoz. i. aliq̄ nēci/ tate ipellitur: sc̄tēs fm Bonauē. qz nō accedere ex notabili negligentia est dānabilis culpa vt p̄z infra **Q**uis tanta incitāmēta cōsiderans nō tot⁹ accede re inardescet? **D**ec qui nō memit ceas est. q̄ memie z nō sentit stupidus est. q̄ sentit z nō curat stule⁹ est

Mēbrum tertium

Artio attēdat quō acce/ dere oporteat **D**eber enī cōnua imerit⁹ ac cedere ad dignissimū hospitiū familiare cōi/ nium. etiam angelicis aspectibus amirandum euz omni potentiarum recollectione. absq; omni in qui nariōne. cum abissali humilitatiōe. cum sponsali dē lectione. vt in gradu sequenti liquidius patefcer.

Pergas iam cōsiderare **Q**uid debebis agere

Die noctuq; meditare **Q**ue p̄t allidere

Quo tu queal salutaē **C**orp⁹ digne sumē

De gradu probationis **C**ap. tertium.

Probatio. **D**e qua apostolus. i. **A**bori. xi. **P**rober autē seipm homo z sic de pa ne illo edat z de calice bibat. **Q**ui itē q̄ dus in isto ordine subsequitur. **Q**z vbi viderit hō quō oporteat accedere. debz se etiā si illa habeat pbare **E**t est qua seipm pber

Impedimētis accessus careat **R**equisita p̄pamenta in se inueniat **S**ufficiētia deuotiōis siq̄ in se cōperiat **S**i ipedimētis careat **S**i requisita p̄pamēta habeat **S**i sufficiētia ē se reppenat

Cōp̄bet an careat satis atz parat pia sig.

Mēbrum prīmū

Rimū quidē videre habet si impedimentis careat. Plura etenim sunt ppter que abstinere debz. puta si sit pransus. si carne pollut⁹ si intentione ⁊ pcti affectu curans. si diffamat⁹. si illicite artis. et sic de alijs

si prau⁹ si curuus intellect⁹ si corrupta si credit sen si adberz nafali rōni sibi p̄ fm tac⁹

Actus. et affect⁹. si mēs. intētio. sensus

si sit pral⁹ sū fidelis nūe si in odio ⁊ si famis si illic ro et merito guerra te artis